oy Secretaria de Turismo
CHIHUAHUA

GOBIERNDO DEL ESTADO

B Sipodemos L ———.

Instruccién de Pago: F/12111101 1 - 344/2022

\
Chihuahua, Chih., 19 de septierhbre de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga
la cantidad de $4,086.00 (Cuatro mil ochenta y seis pesos 00/100) M.N., a favor de
FELIPE EDIBRAY GOMEZ GALLEGOS, por concepto de reembolso de gastos de
pasajes y viaticos por asistir a atender la participaciéon del Estado en el evento Punto
México, que se llevd a cabo durante el mes de septiembre en Ciudad de México, del 06 al
07 de septiembre de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se efectie a través de expedicion de cheque de caja y se
emitan en la sucursal 0359 Plaza Vallarta.

Lo anterior corresponde al Presupugsto para la Promocién Turistica 2022, subcuenta,
FERIAS Y EVENTOS DE PROMOCION

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto.

Atentamente,

URA
ector General del Fidéicomi$o de Administradora del Fideicomiso de
iministracién para la Promocién y Administracion para la Promocion y
Famento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
&b Santander
RECIBIDO
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUAHUA



)
iAh Chihuahua!

SECRETARIA =
DETURISMO SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA

$4,086.00
(SON CUATRO MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

CANTIDAD

A FAVOR DE: FELIPE EDIBRAY GOMEZ GALLEGOS

POR CONCEPTO DE: REEMBOLSO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A
ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO PUNTO MEXICO, QUE SE LLEVARA A CABO

DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN CIUDAD DE MEXICO DEL 06 AL 07 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS
OBSERVACIONES
}
{
li i
CHIHUAHUA, CHIH., A 13 DE DEL 2022

m}

*-'»4

YAMOS PACHECO

S0 de Administracion Diregtgr General del Fideicomiso de A dmmls!rc on

para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

parf Ja Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado




/(} “;I
-
INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
méxco
Fecha : 12 de septiembre de 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto - ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO PUNTO MEXICO
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apelido Patemo, Apslida Matemo y Nombre(s) - Mum.de Empleado - MR
|GOMEZ GALLEGOS FELIPE EDIBRAY FIDIACH/090/2022
ALLE DE REALIZADAS
ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO PUNTO MEXICO
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No Comprobantefs) | Concepto o de Senvicio Importe
07/09/22 130260 ESTACIONAMIENTO OMA AEROPUERTO CHIHUAHUA $390.00
Aplicacion Contable Pasajes Total $390.00
‘ Sub L re—
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha Concepto Proveedor o Prestador de Servicio
INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL
06/09/22 WD-2444 CONSUMO DE ALIMENTOS CABO, SAP.LDECV. $1,663.00
INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL
06/09/22 RGM PROPINA CABO, SAP.L.DECV. $166.30
INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL
06/09/22 WH-3120 CONSUMO DE ALIMENTOS CABO, SAP.l. DEC.V. $1,197.00
INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL
06/09/22 RGM PROPINA CABO, SAP.L DECV. $119.70
06/09/22 M-5249 CONSUMO DE ALIMENTOS |TACO PLAY, SA DEC.V. $500.00
06/09/22 RGM TACO PLAY, S.A. DE C.V. $50.00/
[Aplicacion Contable Vialicos Total Visticos | $3,696.00)
Cuenta Sub Programa
A Otros Gasfos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Iimporte
[Aplicacion Contable Otros Total Otros Gastos
E Sub / en Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y de la Total Gastos| | Totale Gastos — $4,086.00|
Comisién que desempede; que los datos contenidos en este ciertos y que | ) Viiticos recibidos $0.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer por el 1 “importe a reemboisar (-)
i limis de la C como por la falsedad de los
e—Jurio UMAR CHAVEZ\VE! r LIC. FELIPE EDI
SYHCIO Secretanio de Turismo y i Técnico del
Fidek is0 de Ac i \paralaF 30N y Fi
uummvm:n-mw-:m




Cd. Chihuahua, Chih;

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
Secretaria

RFC

Numero de empleado
Presente :

a

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

5 de SEPTIEMBRE

Secretaria de Turismo

iAh Chlhuahua'

MEXICO

FID/ACH/090/2022

FELIPE EDIBRAY GOMEZ GALLEGOS

de 2022

SECRETARIO DE TURISMO

FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

TURISMO

GOGF670429

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision

que enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO PUNTO

MEXICO, QUE SE LLEVARA A CABO DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE.

Lugar: CIUDAD DE MEXICO

Periodo:

06 AL 07 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Al térmj B comision, debera usted rendir su Informe de actividades.

Ly

Dlrector General de

e

VAR CHAV

dg Administracion para la Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

l



SECRETARIA
DE TURISMO

CHIHUAHUA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

RELACION DE GASTOS MENORES

ESTACIONAMIENTO

SA -014
urismo

WA

iAh Chihuahua!

Fecha : 7 de septiembre de 2022

Técnico del Fidelconli
para la Promocion y or]

Datos del Gasto Menor
Importe del Gasto
Se utilizo la cantidad de : $390.00
(SON TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

[ A
|Concepto del Gasto »
ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO

: : : Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa : ~ Concepto Importe
5103 007 ESTACIONAMIENTO 130260 $390.00
[ Total $390.00

[
Hiniowe e

Adminssacién para la Promocién y Fomento
de lag Actividades Turisticas del Estado

Admmié't-r-;dora del Fideicomiso de
Administracion para la Promocién y Fomento
de las Actividades Turisticas del Estado




OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA
Estacionamiento de
Corta Estancia

Solicita tu factura
en ventanilla o bien
descargala en
parkking.oma.aeio

o en facturame.mx

22CUNTACEND1040373
07/09/2022

NUM.TERMINAL: 4-001
NUM.OPERACION: 130260
COBRO ESTANCIA

Boleto Al

06/09/22 05:15 04004

Fecha de Entrada:
06/09/2022 05:15:25
Fecha de Pagoc:
07/09/2022 23:46:06
Duracion Tarvifa:

48:00

IMPORTE : 390 .00 MH
DATAFONO: 390.00 MN
BASE § 336.21 WN
IVA i 53.79 MN
TOTAL ] 390 .00 MN

OMA LOGISTICA
SA DE CV

GRACIAS POR
S5U VISITA

OMA AEROPUERTO
CHTIHUAHUA

Estacionamiento de
Corta Estancia

Solicita tu factura
en ventanilla o bien
descargala en
parkking.oma.aero

o en facturame. mx

22CUUTACEDOL040373
07/09/2022

NUM.TERMINAL: 4-001
NUM.OPERACION 130260
COBRO ESTANCIA

Boleto Al

06/09/22 05:15 04004

Fecha de Entrada:
06/09/2022 05:15:25
Fecha de Pago:
07/09/2022 23:46:086
Duracion Tarifa:
48:00

IMPORTE : 390.00 MN
DATAFONO : 390.00 MN

BASE ¢ 336.21 MN
IVA : 53.79 MN
TOTAL :  390.00 MN

OMA LOGISTICA
SA DE CV

GRACIAS POR
SU VISITA




EMISOR

Razén Social: Inmobiliaria Hotelera el Presidente San

José del Cabo, S.A.P.l. de C.V.

LQB BY RFC: IHP810701G7A
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Direccién: EJERCITO NACIONAL MEXICANO No.

Ex1.769 No. Int. TORRE B PISO 8
Col. GRANADA MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO C.P 11520

BAR

FACTURA WD - 2444

Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emisién:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:

SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicién:
Direccion:

| - Ingreso
00001000000504372352
2022-09-12 11:00:00
00001000000504041684

4715E671-1120-4105-9D29-
2CABC152FC44

2022-09-12 11.00:04

IHP810701G7A-MEXHA-IH07-1004
- LOBBY BAR/MEXHA-IH07-1004-5

11560

Campos Eliseos No. Ext.218 Col.
Polanco Chapultepec Del. Miguel
Hidalgo Ciudad de México

RECEPTOR
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA
RFC: BSM870519DU8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccién: Prolongacion Paseo de la Reforma No. Ext. 500 Col. LOMAS DE
SANTA FE C.P 01219 ALVARO OBREGON Ciudad de México
CFDI RELACIONADOS
Tipo Relacion: 04 - Sustitucién de los CFDI previos
UUID Relacionado: EBE969E2-BD86-477B-A540-9183896AFEQ2
DATOS EXTRAS : :
Texto 1: Clave Presidente: MICMEXHAIHO7100405503320220906
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90101500 - 1 E48 Servicios CONSUMO $1,433.620000 $0.000000 002-IVA  $1,433.620000
Establecimient Base:$1,433.620
0s para comer 000
Y Tasa: 0.160000
Importe: $229.38
Factor: TASA
Subtotal: $1,433.62
Descuento: $0.000000
IVA (0.160000%): $229.38
Importe con letra: UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $1,663.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $1,663.00

Forma de Pago: 01 - Efectivo

Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado EFA100217SU5
SELLO DIGITAL DEL CFDI

CPKD}pvoSXbQXN]uOuEEGZInSHanJh*l]gMHdMREfedoPh‘BiF4q!'CV4!HYhT3kkcELPMWALAQZv?IuHx*-GALp&XTtNaNDsBNch1.’nhrXI?SPhSLOIOEpAdsmEh1zr4XFO1f

gYCvalsURhAvINmsuYZeIRSMaA479LE1 j3j3Je4f4F AB2WLXQ5L9+CKQBXARLyfwITnI3PQJHUBCUVDXK TygILOJjD2PAVHZ0aMVizngj4 TIOEBPXEcrs J4pliX 2wSWhihj
YZ9Jd0cze4 52b0d0sEWBWjmjsMEDaLB9KgjJ9jXub9IEsBbkPODWyGhMm+MTNXglb1 wRAMQ==

SELLO DIGITAL : '

OlyF ZRvswiAtSBTwd/t5d/GWOWtScQO1DbVvO7 7brpmb/OL 1q1hTk4 TLpJhZIXZIEN/c1vSdBxMbKL 1 384hIRXeNDLG2n4kcKYe4wYIudVrYOTcW24 WhGyUpxcshToF MkqE
BEOQyyFvF/G7I5HOsUcxqHzecFE2x5qGpPE73u4EvmS5zKPBgCkG 1yG61733BnQi16vBqkjopB7rOXRM/2ZKoR/GBh HErlORHGXugn/dJCeSWh5qR9Z+HVpO3q3viUgsr41
uzka¥O2nBwxoADND191vQy3++xcY3cKG3BF0ro2ao3PQnlUOB6 TciXWWnULxbdEHLHTe2DVT/mIGg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[I1.1/4715E671-1120-4105-9D29-2CABC152F C44|Mon Sep 12 11:00:04 CDT

2022|EFA100217SU5|cPKDjpveSXbIXNjuOuE EQ2InEHGBn/h+iyMHIMREfadoPt/3iF4qfCVATHYhT 3kkcELPMWALAQZVTIuHx+GALpEXT +/Y aN0sBNdiA 1/nlirXI7B8PR3LOI0
2pAdswxEh1zr4XFQ11gYCvalsURhAvrNmsuYZelRSMaA479L61Bj3j3Jedf4F AB2WLXQ5L9+CKQBXARLyfwI7nI3PQIHUICUVD XK TygIL OJjD2PIWHZ0aMVIzng/d TIOESPX
EScrsJ4plIX2w5WMhjYZ9Jd0cze4 S 2b0Od0sEWBWjmjsME Dal. B9KgjJ9jXu69IEs8bkPODiwyGhMm+MTNXqlb 1wR/AMQ==|0000100000050404 1684||

EMITE

Pagina 1de 1



© o 12/9/22,10:36 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

%, HACIENDA ' g$8sar

./erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén
receptor social del receptor
IHP810701G7A Inmobiliaria Hotelera el Presidente San BSMS70519DU8 BANCO SANTANDER
José del Cabo, S.A.P.|. de CV. MEXICO SA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
4715E671-1120-4105- 2022-09-12711:00:00 2022-05- EFA1002175U5
9D29-2CA8C152FC44 12T711:00:04
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacién
$1,663.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



EMISOR

Razon Social: Inmobiliaria Hotelera el Presidente San Tipo Comprobante:
il RES— José del Cabo, S.AP.l.de C.V. Certificado:
RFC: IHPB10701G7A Facha Emisidn:
. X - # Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT:
= " . Direccion: EJERCITO NACIONAL MEXICANO No. ; .
Ext.769 No. Int TORRE B PISO 8 Follo (VUID):
. Col.GRANADA MIGUEL HIDALGO
e T i S CIUDAD DE MEXICO C.P 11520 Fecha de Certificacién:
SUCURSAL
Nombre:
Lugar de Expedicién:
Direccion:
RECEPTOR
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA
RFC: BSM970519DU8
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion: Prolongacién Paseo de la Reforma No. Ext. 500 No. Int. PROL.
PASEO DE LA REFORMA NO.500,PISO 2 MOD 206, LOMAS DE
SANTA FE Col. LOMAS DE SANTA FE C.P 01219 ALVARO
OBREGON Ciudad de México
CFDI RELACIONADOS
Tipo Relacion: 04 - Sustitucion de los CFDI previos
UUID Relacionado: DC72A146-B8BE-4FBF-AG6F5-0C478D3F198C
Texto 1: Clave Presidente: MICMEXHAIH07100409152220220906
PRODUCTOS ¥ SERVICIOS : : '
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento
Producto Identificacion
90101500 - 1 E48 Servicios CONSUMO $1,031.900000 $0.000000
E cimient
o comer
Y

Importe con letra: UN MIL CIENTO NOVENTAY SIETE PESOS 00/100 M.N.

Métedo de Pago: PUE - Pago en una scla exhibicién
Forma de Pago: 01 - Efectivo
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado EFA100217SUS
SELLO DIGITAL DEL CFDI

FACTURA Wil - 2120

I - Ingreso
00001000000504372352
2022-09-12 11:00:08
00001000000504041684

32B1DB01-SEA5-4485-BD21-
7TABB59803CA6

2022-09-12 11:00:11

IHP810701G7A-MEXHA-IHO7-1004
- CAFE URBANO/MEXHA-IHO7-
1004-9

11560 e

Campos Eliseos No. Ex1.218 Col.
Polanco Chapultepec Del. Miguel
Hidalgo Ciudad de México

: 2
Impuesto Importe

002 - IVA  $1,031.900000
Base:$1,031.900
0

00 !,
Tasa: 0.160000

Importe: $165.10
Factor: TASA

Subtotal: $1,031.90
Descuento: $0.000000
IVA (0.160000%): 3165.10"
Total Comprobante: $1, 197.
Total a Pagar: s, $1,197.00

aFc4GB1NZS42p00ZQADGGIrSTumPFBEhwLI3eV 2ybBDZ9I1X1/qY|gVZi1ShBzG0aT5NVNEpg2iN7wJUUSMHDMckos5p/34.132DwOgX 2VuDRWNBMbiiuD/s3AbGJ/PBM3

BBaNSUy3kUef\cESBQaYUpcWSmUSfmkn TtHGZF Ak\VYQMXQd3+zpAMSa11SwiVglXvamNUu 15!

17qEm/gWbMVAIASZr5C3rulhp30/DuYfSBJwgPz9mi+sgUG4D0K TnvT 1PMyBbqU23rsoGpPZgD5YcomMLAQ==

SELLO DIGITAL

h6ykbecpJgkodJrrHBgYaPnUGdw TypS2+TATIabjGotv25uAIfQVIxvhB2

pNa+hMmNcDPxNpZjHIURABECH 1GINZITMPXMWT7BYUNIQX30r/'SBXP7KIRIEXYUBMXre2HIKRGrbSJ1ETbzMxfAEDF + TFKEDSikiMSmke 1 T4CzMmVbxYcdrOITeEr8g0
SVxP5zRgsFjenfVDPZPPlolyA7YS|GLABp7 sw8gNszQHyIR/f8WysHBmGzNreBtkmrh+8GL4C  JnwVmF X Aqck4iYx 1irSU2vON300PczC XIR +PxLNABNCEQuWUY 1 2HBX|Nx
usRvSthnTQI50cQYxP/Ii6/OHLH]iZEId38RE7hLgA 1gkCALHMye GCaliWjtnu04 StMHVpecovyBHWAKth A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|32B1DB01-8EA5-4485-B021-7ABB53803CAB|Mon Sep 12 11:00:11 CDT

2022|EFA100217SU5|aFc4GB1NZS42000ZADGGIr5TumPFBEhwL93eV2ybBDZ911X/qYjgVZi1ShBzG0aT5NVN6pg2iN 7TwlUUSmMHDMckos5p/34032DwCgX2VUDRWnE
MbiiuDf53AbGJIPBMSEEaNSLmSKUeNCEQBQaYUDEWSmUS{mknTIHBGZFAkWQMKQda+2pAMSa1I’SMVg$XvamNUu1 ShéykbepJgkodJrrHBgYaPnUGdwTypS2+TATIlabj

GOtv25uAlfQV Ixvh82I7qEm/g

EMITE

bMVAIASZr5C3rulhp30/DuYfSEJwgPz9mi+sgUG4DO0jk TnvT 1PMy6bglU23rsoGpPZgD5Y comMLAQ==|0000100000050404 1684]|

Pagina 1de 1



e 12/9!22,,10:38 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

# HACIENDA ' $8sar

.Ieriﬁcacic’m de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

IHP810701G7A Inmobiliaria Hotelera el Presidente San
José del Cabo, S.A.P.l. de CV.

Folio fiscal Fecha de expedicion

32B1DB01-9EA5-4485- 2022-09-12711:00:08
BD21-7ABB59803CA6

Total del CFDI Efecto del comprobante

$1,197.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacién
SAT

2022-09-
12T11:00:11

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certifico

EFA1002175U5

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacién

Imprimir

mn



", 12/9/22.09:14 Factura ¥

FACTURA ELECTRONICA CFDI 4.0

f Emisor

Nombre: TACO PLAY UuID: e8b52d0e-3445-466¢-917e-661acf05b87d
RFC Emisor: TPL170406789 Fecha: 2022-09-12T09:12:20
No. de Certificado: 00001000000513893671 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: M-5249 Lugar de Expedicion: 11510

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Receptor
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE RFC receptor: BSM970519DU8
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales CP receptor: 01219
USO CFDI: GO03 Gastos en General s
Conceptos
aveProdServ Cant Unidad de medida Descripcién Valor Importe
Unitario
1 E48 Unidad de servicio Consumo del dia Martes & de Septiembre de 2022 (Cheque: 170178)
431,
Subtotal: $431.03
IVA: $68.97
Moneda: MXN Total: $500.00
Quinientos Pesos 00/100 MN
Método de Pago:  PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 01 Efectivo

Sello:  Vh9fICzI2IOEThGITKVIgNedDGTBemwUdrdWayBIXUTSOEBKFViwulWig8 Jz6kPRal1/Hx7PuSmO480E TH+gp0giAPHBUBICMpYyXr7TWudwgRBeBpC4DonxBraDOTUBDI
bTbbmoj8EUK+7ABKF7XyuYdGQQ0JsoaQE40cvH/18u38d01uLKITMrde 1RA4bKsAtLegIxcMKGV +/+ToyKuDO/Bohat7r8mkuAVTWEN|2DIsxe7SEweOebiWgX4SG1XQm

Sello SAT: LxWF9g/FncLdbV09s4XWSmgbVbRIY705zdf830FIVBANWNoHEPuubgletxyySO7pp+eZQhG7BYuFwUsBRDXHeqg51cW1LcKedhVaD+g1J
v7Zb5c+bw4p2zL HZLNtSEagHMiw4mgOaWFmKpmVoySWdfSUHI90/vSXVhqiJDGsUTNb2bxLyamnW7ttKS4bcDaHrYBROPAUYSMMjU8n
1jEhTfa1jMOUOpaohU+kQGIWLK4Nfgb400B8G0IcOmeEWfGJOXBOGOAYbOieNDullWXgeKGz+HIKLOffITR7NewnNnuEzyLy4lhjoGp4c20pt

No. Certificado SAT: 00001000000509846663
Fecha Timbrado: 2022-09-12T10:12:20

RFC Prov. Certif.: LSO1306189R5

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

facturacion.infocaja.com.mx/Factura.aspx 1/2



TACO PLAY SA. DEC.V.

Fecha del dia : 06/09/2022

07/09/2022 12:23:33a, m.
Folio No. . 170178

Mesa Mesero. 4,482

Pax: Edgar Alan
Noche
# Monto
2 Agua de Jamaica §74.00
CiCanela+
NT
5 Pastor Sin Cebolla $115.00
2 Pastor Sin Pifia $46.00
1 Costra Rib Eye $114.00
1 Boing Guayaba $37.00
(Vidrio)
1 Costra Rib Eye $114.00
Total $500.00

quinientos pesos 00/ 100 M.N.

Para Factura Ingrese a,
http:/ffacturacion.infocaja.com mx/De
faultaspx Con Un Plazo Maximo
de 3 Dias. Excepto Fin de Mes

AV PRESIDENTE MASARYK 111
LOCS

TPL170406789

Para Facturar Ingrese a
http:/facturacion.infocaja.com mx/D
efault aspx. Para cualquier duda
o aclaracion con respecto a su
factura electronica, envie un
mensaje al numero 55 7219 7564.
Estamos para setrvirle.

54356901800024178

Fecha del dia : 06/09/2022

07/09/2022 12.23:33a. m.
Folio No. . 170178
Mesa Mesero. 4482
Pax: Edgar Alan
Noche
# Monto
2 Agua de Jamaica §74.00
C/Canela+
NT
5 Pastor Sin Cebolla $115.00
2 Pastor Sin Pifla 916.00
1 Costra Rib Eye $114.00
1 Boing Guayaba $37.00
(Vidrio)
1 Costra Rib Eye $114 00
Total $500.00

quinientos pesos 00 /100 M.N.

Para Factura Ingrese a,
http:/ffacturacion infocaja com mx/De
faultaspx Con Un Plazo Maximo
de 3 Dias Excepto Fin de Mes

AV PRESIDENTE MASARYK 111
LOC 5

TPL170406789

Para Facturar Ingrese a
http:/facturacion.infocaja.com.mx/D
efault.aspx.  Para cualquier duda
o aclaracion con respecto a su
factura electronica, envie un
mensaje al numero 55 7219 7564
Estamos para servirle.

54356901800024178



= 12,'9f'22. 09:14 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  $8sar

‘Ierificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon  RFC del Nombre o razon social del receptor
social del receptor '
emisor
TPL170406789 TACO PLAY BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
E8B52D0E-3445- 2022-09- 2022-09- LSO1306189R5
466C-917E- 12T09:12:20 12710:12:20
661ACFO5B87D
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
. $500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 11
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w SECRETARIA Secretaria de Turismo
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i RELACION DE GASTOS MENORES )
- iAh Cfgﬁil!_uahua!

Fecha = 7 de septiembre de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PROPINAS

Datos del Gasto Menor
Importe del Gasto e 7

Se utilizé la cantidad de : $336.00

(SON TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto
PROPINAS EN CONSUMOS .
o
Lo : o L __Detalle del Gasto Menor _ :
~ Cuenta | Subcuenta - Origen Programa | S Concepto . Importe
5103 007 PROPINA FACTURA WD-2444 $166.30
PROPINA FACTURA WD-3120 $119.70
PROPINA FACTURA M-5249 $50.00
&
h [ Total $336.00
Solicita r !
LIC. FELIPE EDIBRAY GOMEZ GALLEGOS 5 . C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO
Secretario de Turismo y Presidente del Comi Diredlor General del Fideicomiso de Administraddfa del Fideicomiso de
Técnico del Fideicomiso de Administracion Administrfacion para la Promocion y Fomento Administracién para la Promocion y Fomente
para la Promocién y Fomento de las Actividades de las jictividades Turisticas del Estado de las Actividades Turisticas del Estado
Turisticas del Estado
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